VAK.3/4 , verspricht  neben  der  bewährten  und
zuverlässigen  Qualität  die  passende  Stabilität  für
Ihre Maschinen. Der Durchlass mit Ø19 mm bringt die
nötige Literleistung (über 200l/ Min) präzise und stabil
(bis  60  bar ) von  der  Pumpe  bis  zum  Werkzeug .
Passend  in diesem  System  gibt  es  aktuell  25
verschiedene  Düsen, von einfachen Rund- düsen ab
Ø12 mm, Ø15 mm und Ø19 mm bis hin zur größten

adapter piece for external nozzles with male
thread, female 3-GE to female 1"
04
VAK.3/4
Düsen | Nozzles
RSD.120.0                    013 03 34 70 120
Düse gerade Bohrung Ø 12 mm
nozzle straight Ø 12 mm
RSD.150                      013 03 34 70 150
Düse gerade Bohrung Ø 15 mm
nozzle straight Ø 15 mm
RSD.190                       013 03 34 70 190
Düse gerade Bohrung Ø 19 mm
nozzle straight Ø 19 mm
FSD.24.40.0             013 03 34 71 024 40
Flachdüse Schlitzbreite 22 x 4,0 mm
Streustrahl
flat nozzle broadly with slit 22 x 4,0 mm
scattered beam
FSD.24.25.0            013 03 34 71 024 25
Flachdüse Schlitzbreite 20 x 2,5 mm
Streustrahl
flat nozzle broadly with slit 20 x 2,5 mm
scattered beam
FSD.47.42               013 03 34 71 047 42
Flachdüse Schlitzbreite 45 x 4,2 mm
Streustrahl
flat nozzle broadly with slit 45 x 4,2 mm
scattered beam
FSD.31.25.0            013 03 34 71 035 25
Flachdüse Schlitzbreite 28 x 2,5 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 28 x 2,5 mm
straight jet
FSD.21.25.0             013 03 34 71 021 25
Flachdüse Schlitzbreite 18 x 2,5 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 18 x 2,5 mm
straight jet
05
VAK.3/4
Düsen | Nozzles
FSD.41.20.0             013 03 34 71 041 20
Flachdüse Schlitzbreite 35 x 2,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 35 x 2,0 mm
straight jet
FSD.41.04.0             013 03 34 71 041 04
Flachdüse Schlitzbreite 35 x 0,4 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 35 x 0,4 mm
straight jet
FSD.41.10.0             013 03 34 71 041 10
Flachdüse Schlitzbreite 35 x 1,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 35 x 1,0 mm
straight jet
FSD.064.04.0           013 03 34 71 065 04
Flachdüse Schlitzbreite 58 x 0,4 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 58 x 0,4 mm
straight jet
FSD.064.20.0           013 03 34 71 064 20
Flachdüse Schlitzbreite 58 x 2,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 58 x 2,0 mm
straight jet
FSD.064.10.0           013 03 34 71 064 10
Flachdüse Schlitzbreite 58 x 1,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 58 x 1,0 mm
straight jet
06
VAK.3/4
Düsen | Nozzles
FSD.76.10.0             013 03 34 71 076 10
Flachdüse Schlitzbreite 70 x 1,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 70 x 1,0 mm
straight jet
FSD.76.04.0           013 03 34 71 076 04
Flachdüse Schlitzbreite 70 x 0,4 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 70 x 0,4 mm
straight jet
3FSD.87.12.0           013 03 34 71 087 12
Flachdüse Schlitzbreite 81 x 1,2 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 81 x 1.2 mm
straight je
FSD.87.06.0             013 03 34 71 087 06
Flachdüse Schlitzbreite 81 x 0,6 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 81 x 0,6 mm
straight je
FSD.87.20.0             013 03 34 71 087 20
Flachdüse Schlitzbreite 81 x 2,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 81 x 2,0 mm
straight jet
FSD.76.20.0            013 03 34 71 076 20
Flachdüse Schlitzbreite 70 x 2,0 mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 70 x 2,0 mm
straight jet
07
VAK.3/4
Düsen | Nozzles
FSD.107.20.0          013 03 34 71 107 20
Flachdüse Schlitzbreite 101  x 2,0  mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 101 x 2,0  mm
straight jet
FSD.107.06.0          013 03 34 71 107 06
Flachdüse Schlitzbreite 101  x 0,6  mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 101 x 0,6  mm
straight jet
FSD.107.12.0          013 03 34 71 101 12
Flachdüse Schlitzbreite 101  x 1,2  mm gerader
Strahl
flat nozzle broadly with slit 101 x 1,2  mm
straight jet